לכן, על הפיקוח לדעתנו לתת התייחסות להיקפי מיקור החוץ מסך הפעילות ולעגן מנגנוני בקרה כגון: אישורי מסגרת לפעילות מיקור חוץ על ידי הדירקטוריון ואישור העבודות שיבוצעו על ידי מיקור חוץ מבעוד מועד.

לאור זאת, יש לשנות את ההגדרה של מיקור חוץ בחוזר כך שתתאים להגדרה של בעלי תפקידים מרכזיים כהגדרתם בטיטות תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (הגבלות על מינוי וכוונה של בעלי תפקיד מרכזי בגוף מוסדי), התשע"ו-2016 ולא על מתן שירותים. כדלקמן:

a. נושא משרה.
b. בעל תפקיד אחר מהסוג שעליו הורה הממונה, שלפעילותו עשויה להיות השפעה משמעותית על פרופיל הסיכון של הגוף המוסדי או של כספי חוסכים באמצעותו.

לסיכום, במידה והמבקר הפנימי השכיר זקוק לסיוע בעבודתו, היתרונות הבולטים של עובדים במיקור חוץ כסיוע למבקר הפנימי השכיר הינם: גמישות, אובייקטיביות, מקצועיות ומומחיות.